
1° gara propaganda girone A Foglio n. 1
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONAZZO GIORGIA 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.75
2 1 3 MONTANARI ANGELICA 2006 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:31.31
3 1 2 TOGNON AURORA 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.59
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1° gara propaganda girone A Foglio n. 2
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 CANDEO GIOVANNI 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.68
2 1 3 BORELLA GIACOMO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:23.72
3 1 4 BRANCATO LORENZO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:24.05
4 2 5 POLETTO MATTIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:25.91
5 2 2 TERRASSAN RICCARDO 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.39
6 1 2 GIUNTA FILIPPO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:26.65
7 2 6 CESCUTTI ALESSANDRO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.99
8 1 6 FAENZA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:27.65
9 3 5 PELLITTERI NICCOLO' FRANCESCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:27.76

10 3 3 CESAROTTO GIACOMO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:28.13
11 4 3 CREMER MARCO 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:28.62
12 1 5 TURETTA FRANCESCO 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:29.64
13 1 1 CALLEGAR TOMMASO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:29.69
14 3 4 ROSSETTO FABIO 2006 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:30.64
15 3 2 STECCA MARCO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.82
16 4 4 BARRACO GIOVANNI 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.31
17 2 1 COGNOLATO JACOPO 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:31.78
18 2 3 PAVAN DANIELE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.65
19 4 2 PASIN MATTIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.50
20 4 5 CALABRESE NICOLO' 2006 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.66
21 3 1 SADOCCO GABRIELE 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:35.02
22 4 1 SARTORI GIOVANNI 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.58
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1° gara propaganda girone A Foglio n. 3
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAGAZZO FRANCESCA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.80
2 1 2 FAURO BEATRICE 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:20.83
3 1 6 ZECCHINATO AURORA 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:21.88
4 1 1 ZECCHINATO ALICE 2005 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:22.64
5 2 5 RIZZATO SARA 2005 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:23.99
6 1 5 BENETAZZO MARTINA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:24.40
7 1 4 REGGIANI ALESSANDRA 2005 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:24.47
8 2 4 MARINI MARTINA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:26.80
9 2 3 AGOSTINI MARTINA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.65

10 2 6 GIACOMINI REBECCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.83
11 2 1 MORO ALESSIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.22
12 2 2 AGOSTINI STELLA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.53
13 3 4 PEGORAR FRANCESCA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.27
14 3 6 BORDIN CECILIA 2005 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:33.08
15 3 3 SALMASO EMMA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.41
16 3 5 CAVALIERE GIULIA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.65
17 3 1 LION ELEONORA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.38
18 3 2 IGNAT ANNA ELISA 2005 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.90
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1° gara propaganda girone A Foglio n. 4
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALIELLO THOMAS 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:17.70
2 2 3 ROMANATO MATTIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:18.94
3 1 6 DAINESE TOMMASO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:18.96
4 2 6 MAREGA ALESSANDRO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.05
5 2 4 VETTORATO NICOLO' 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.17
5 1 4 FRANCESCHINI ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.17
7 2 5 BERTONE ANDREA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.27
8 1 5 BERTIN JACOPO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:19.39
9 5 4 GOMIERO TOMMASO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:20.49

10 2 2 MASIERO TOMMASO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.52
11 3 1 STEVANIN MICHELE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:20.55
12 2 1 SOCCAL MAURIZIO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:20.57
13 3 3 MENOSSI FEDERICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:21.09
14 3 5 PILONE LORENZO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.31
15 4 3 FRANCESCHETTI RICCARDO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.38
16 3 4 LIDACCI MATTEO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:21.99
17 4 5 BUSATO LORENZO 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:22.16
18 1 2 ZAMPIERI MASSIMO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:22.77
19 4 1 PINTONATO PIETRO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:23.76
20 3 2 VERCELLESI PIETRO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:24.70
21 5 3 D'ONOFRIO FRANCESCO 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.12
22 5 2 PILLIRONE ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.52
23 4 4 TEZZON LEONARDO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.71
24 4 2 PIERI SILVIO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.45
25 5 5 MAGNANI ENRICO MASIMO 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:33.06
- 1 1 MAGRO SEBASTIAMO 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA SQU
- 3 6 SCUPPA ENRICO 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE SQU
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1° gara propaganda girone A Foglio n. 5
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 F
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FERRANTI FEDERICA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 00:48.49
2 1 6 MONTANARI VALENTINA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:51.06
3 1 4 BERTOCCO BEATRICE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:51.24
4 3 3 LUPPI ANNA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:52.35
5 1 1 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:53.46
6 1 2 FRISO GIUDITTA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:53.54
7 1 5 MASIERO NICOLE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:53.70
8 2 4 MATTARELLO ELENA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.50
9 2 2 CIPOLLONE CLARA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:01.71

10 3 2 COZZI PETRA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:04.25
11 2 5 MICHIELI CAROLINA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:06.20
12 2 1 LAZZARO GINEVRA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:12.47
13 3 4 EVANGINI ANDREA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:19.79
14 3 5 KIWANUKA CAROLINA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.74
- 2 3 DRIZI REBEKA 2004 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA SQU
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1° gara propaganda girone A Foglio n. 6
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P3 M
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:45.37
2 1 2 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:50.15
3 1 4 DELON LORENZO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.19
4 1 1 BERLANDA GIOVANNI 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:51.99
5 1 5 OLONI ALEX 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:53.59
6 2 2 SELMIN ENRICO 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:54.39
7 2 3 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:56.43
8 2 4 MILANESI MATTEO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:56.93
9 2 5 HAFI HAMDI LUIGI 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:06.02

10 2 1 TURETTA JACOPO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:08.85
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1° gara propaganda girone A Foglio n. 7
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 F
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MASIERO NICOLE 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:51.59
2 1 1 MONTANARI VALENTINA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:52.91
3 1 3 BERTOCCO BEATRICE 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:54.00
4 1 2 MATTARELLO ELENA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.20
5 1 4 FRISO GIUDITTA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.93
6 2 4 LUPPI ANNA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:56.25
7 1 5 BOSSAN SHEILA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:56.98
8 2 2 CIPOLLONE CLARA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:59.91
9 3 3 MICHIELI CAROLINA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:03.32

10 2 5 MOCCIA AURORA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:06.95
11 3 2 COZZI PETRA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:07.58
12 3 4 LAZZARO GINEVRA 2004 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:12.89
- 2 3 IEMMOLO GIULIA 2004 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. SQU
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1° gara propaganda girone A Foglio n. 8
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 M
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CHINELLO MATTIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:46.58
2 1 1 DELON LORENZO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:49.64
3 1 4 BERLANDA GIOVANNI 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:50.07
4 1 3 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:50.72
5 2 3 OLONI ALEX 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:51.66
6 2 2 SELMIN ENRICO 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.28
7 1 5 MILANESI MATTEO 2003 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:52.75
8 2 4 GRINZATO DARIO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.04
9 2 5 HAFI HAMDI LUIGI 2003 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:01.96

10 2 1 TURETTA JACOPO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.16
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1° gara propaganda girone A Foglio n. 9
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

AGOSTINI MARTINA 2005
CAVALIERE GIULIA 2005
PEGORAR FRANCESCA 2005
AGOSTINI STELLA 2005

1 1 3 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:14.09

CIRPI MATILDE 2006
TOGNON AURORA 2006
IGNAT ANNA ELISA 2005
LION ELEONORA 2005

2 1 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:42.14
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1° gara propaganda girone A Foglio n. 10
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 M
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRANCESCHINI ANDREA 2004
ZAMPIERI MASSIMO 2004
CESARO GIOVANNI 2004
BALIELLO THOMAS 2004

1 2 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:21.83

ROMANATO MATTIA 2004
MENOSSI FEDERICO 2004
STEVANIN MICHELE 2004
BRANCATO LORENZO 2005

2 1 5 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:23.96

BERTIN JACOPO 2004
BERTONE ANDREA 2004
MAGRO SEBASTIAMO 2004
BORELLA GIACOMO 2005

3 1 3 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:24.80

LIDACCI MATTEO 2004
MASIERO TOMMASO 2004
TERRASSAN RICCARDO 2005
SOCCAL MAURIZIO 2004

4 1 4 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:25.06

DAINESE TOMMASO 2004
GIUNTA FILIPPO 2005
PILONE LORENZO 2004
VERCELLESI PIETRO 2004

5 2 4 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:34.75

POLETTO MATTIA 2005
ROSSETTO FABIO 2006
CESAROTTO GIACOMO 2006
CANDEO GIOVANNI 2005

6 1 2 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:38.15

D'ONOFRIO FRANCESCO 2004
FRANCESCHETTI RICCARDO 2004
TURETTA FRANCESCO 2005
FAENZA FRANCESCO 2005

7 2 2 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:42.74

PINTONATO PIETRO 2004
CESCUTTI ALESSANDRO 2005
COGNOLATO JACOPO 2005
PIERI SILVIO 2004

8 2 5 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:51.02
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1° gara propaganda girone A Foglio n. 11
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MONTANARI VALENTINA 2004
BOSSAN SHEILA 2004
BERTOCCO BEATRICE 2004
FRISO GIUDITTA 2003

1 1 3 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:42.57

MOCCIA AURORA 2004
LUPPI ANNA 2004
MATTARELLO ELENA 2003
RIZZATO SARA 2005

2 1 6 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:50.70

MARINI MARTINA 2005
RAGAZZO FRANCESCA 2005
FERRANTI FEDERICA 2004
BORDIN CECILIA 2005

3 1 4 A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA 01:53.18

CIPOLLONE CLARA 2004
LAZZARO GINEVRA 2004
MASIERO NICOLE 2003
MICHIELI CAROLINA 2004

4 1 2 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:53.65

FAURO BEATRICE 2005
MORO ALESSIA 2005
SALMASO EMMA 2005
COZZI PETRA 2003

5 1 1 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:10.46

GIACOMINI REBECCA 2005
BENETAZZO MARTINA 2005
EVANGINI ANDREA 2004
KIWANUKA CAROLINA 2003

6 1 5 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:14.96
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1° gara propaganda girone A Foglio n. 12
04/12/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
Padova , Domenica 02/12/2012 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MILANESI MATTEO 2003
BERLANDA GIOVANNI 2003
TIOLI PIETRO MATTIA 2003
BUSATO LORENZO 2004

1 1 2 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:32.14

DELON LORENZO 2002
GRINZATO DARIO 2003
CHINELLO MATTIA 2003
OLONI ALEX 2003

2 1 3 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:33.06

MAGNANI ENRICO MASIMO 2004
PILLIRONE ANDREA 2004
TURETTA JACOPO 2003
TEZZON LEONARDO 2004

3 1 4 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:32.58
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